
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (Й  W'fS^_________№ Я4&

Об утверждении Устава 
Муниципального казенного 
общеобразовательного 
учреждения «Суджанская средняя 
общеобразовательная школа №2»
Суджанского района Курской области 
в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-03  "Об 
образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 
года N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области и в целях 
приведения правового положения образовательных учреждений в соответствие 
действующему законодательству Российской Федерации Администрация Суджанского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции Устав М униципального казенного
общеобразовательного учреждения «Суджанская средняя общеобразовательная школа 
№2» Суджанского района Курской области (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Суджанского района Приходько В. М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.


